Finto-palvelun kokouskalenteri 2013-2018

Tulevat tapahtumat

Tapahtuma Aika

Menneet tapahtumat

Tapahtuma

Laajennetun projektirynman kokous

KOKO-tydpaja #6

YSA-kokous
KOKO-tydpaja #5
YSA-kokous
YSA-kokous
YSA-kokous
KOKO-tydpaja #4
YSA-kokous
YSA-kokous
YSA-kokous
YSA-kokous
YSA-kokous
KOKO-tydpaja #3
YSA-kokous

KOKO-tydpaja #2

YSA-kokous
YSA-kokous
KOKO-tydpaja #1
YSA-kokous
Linkity!-seminaari
YSA-kokous
TopBraid- ja IssueTracker-koulutus
YSA-kokous
SPARQL-ty6paja
YSA-kokous
YSA-kokous
YSA-kokous

YSA-kokous

Paikka

Materiaali

Aika

31.1.2018

23.5.2017

17.5.2017
28.2.2017
7.3.2017
13.12.2016
6.10.2016
22.9.2016
14.9.2016
10.5.2016
10.3.2016
10.12.2015
9.9.2015
3.9.2015
28.5.2015

24.3.2015

12.3.2015
11.12.2014
10.11.2014
10.9.2014
3.9.2014
7.5.2014
10.4.2014
5.3.2014
23.10.2013
5.12.2013
25.9.2013
21.5.2013

3/2013

Paikka

Materiaali

Monrepos-sali, Kansalliskirjasto = Kokousmuistiinpano ja esitykset

Kansalliskirjaston auditorio

Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio
Fabianian kokoushuone
Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio
Leipatehdas, Kaneli
Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio
Kansalliskirjaston auditorio

Kansalliskirjaston auditorio

Teollisuuskatu 23, Hemuli
Teollisuuskatu 23, Hemuli
Teollisuuskatu 23, Hattivatti
Teollisuuskatu 23, Hemuli
Kansallisarkiston tutkijasali
Teollisuuskatu 23, Hemuli
Teollisuuskatu 23
Teollisuuskatu 23, Hemuli
Teollisuuskatu 23
Teollisuuskatu 23, Hemuli
Teollisuuskatu 23, Hemuli
Teollisuuskatu 23, Hemuli

Teollisuuskatu 23, Hemuli

YSO-pohjaisten ontologioiden yhteiset kehityslinjaukset
KOKO-tydpaja #6 - yhteenveto keskustelusta
kasitellyt Github-issuet

ennakkomateriaali, ohjelma ja esitykset
kasitellyt Github-issuet

kasitellyt Github-issuet

kasitellyt Github-issuet

ohjelma ja esitykset

kasitellyt Github-issuet

uudet sanat ja muutokset

uudet sanat ja muutokset

uudet sanat ja muutokset

uudet sanat ja muutokset

ohjelma ja esitykset

uudet sanat ja muutokset

linjaukset KOKO-ontologioille
ennakkokysymykset ja ohjelma

uudet sanat ja muutokset

uudet sanat ja muutokset

tyOpajan sisaltd

uudet sanat ja muutokset

Linkity! - kohti yhteentoimivaa metatietoa -seminaari 3.9.2014

uudet sanat ja muutokset

uudet sanat ja muutokset

uudet sanat ja muutokset
uudet sanat ja muutokset
uudet sanat ja muutokset

uudet sanat ja muutokset


https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=90312580
https://www.kiwi.fi/display/Finto/YSO-pohjaisten+ontologioiden+yhteiset+kehityslinjaukset
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=186484656
https://github.com/Finto-ehdotus/YSE/milestone/7
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=76579315
https://github.com/Finto-ehdotus/YSE/milestone/6
https://github.com/Finto-ehdotus/YSE/issues?utf8=%E2%9C%93&q=is%3Aissue%20milestone%3A%22YSA-kokous%202016-5%22
https://github.com/Finto-ehdotus/YSE/issues?utf8=%E2%9C%93&q=is%3Aissue%20milestone%3A%22YSA-kokous%202016-4%22
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=66817116
https://github.com/Finto-ehdotus/YSE/issues?utf8=%E2%9C%93&q=is%3Aissue%20milestone%3A%22YSA-kokous%202016-3%22
https://www.kiwi.fi/download/attachments/59936474/YSA-uudet-2016-2.pdf?version=1&modificationDate=1466080560227&api=v2
https://www.kiwi.fi/download/attachments/57248862/YSA-uudet-2016-1.pdf?version=1&modificationDate=1460120300059&api=v2
https://www.kiwi.fi/download/attachments/53281152/YSA-uudet-2015-4.pdf?version=2&modificationDate=1453203236702&api=v2
http://www.kansalliskirjasto.fi/sites/default/files/atoms/files/YSA-uudet-2015-3_0.pdf
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=50168723
http://www.kansalliskirjasto.fi/sites/default/files/atoms/files/YSA-uudet-2015-2-1.pdf
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=50168657
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=50168654&preview=/50168654/50168666/kokotyopajanro2_24032015_kutsu.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6XJlcMZg5/Files/CurrentFile/YSA-uudet-2015-1.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6VCT7qDJt/Files/CurrentFile/YSA-uudet-12-2014.pdf
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=50168639&preview=/50168639/50168638/KOKO-ty%C3%B6pajan%20antia%20-%20Ohjausryhm%C3%A4%2019-11-2014.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6TyifwNL3/Files/CurrentFile/YSA-uudet-09-2014-101114.pdf
https://www.kiwi.fi/display/Finto/Linkity%21+-+kohti+yhteentoimivaa+metatietoa+-seminaari+3.9.2014
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6RzeUWkaj/Files/CurrentFile/YSA-uudet-05-2014-3.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6RzeUWkaj/Files/CurrentFile/YSA-uudet-05-2014-3.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6LuKQZhVt/Files/CurrentFile/YSA-uudet-12-2013-1.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6KtyubtgL/Files/CurrentFile/YSA-uudet-09-2013-1.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6GpLym57t/Files/CurrentFile/YSA-uudet-05-2013.pdf
http://www.kansalliskirjasto.fi/attachments/6FEMjsn6b/6FEN9NJYr/Files/CurrentFile/YSA-uudet-02-2013-3.docx
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